

## Yayın Kurulu'ndan

Sevgili Okurlar,

Toplum ve Hekim dergisinin bu sayısını ağırlıklı olarak "Tıp Eğitimi" konusuna ayırmış bulunmaktayız. Son yıllarda ülkemizde tıp eğitiminin niteliğindeki gözle görülür düşüş, eğitim konusunun önemini daha da arttırmaktadır. Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi'nin gerek tıp eğitimine, gerekse mezuniyet sonrası, sürekli eğitime ne denli önem verdiğini ve ilgilileri ne denli uyardığını iç sayfalarda okuyacaksınız. Özellikle, gerekli ve yeterli öğretim üyesine, eğitim materyaline sahip olmayan tıp fakültelerine çok sayıda öğrenci alınmasının önüne geçilmesi için TTB Birliğinin verdiği yoğun mücadelenin öyküsünü de içerdeki sayfalarda bulacaksınız.

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Doğan Taner, Türkiye'de ve Avrupa'daki tıp eğitiminin özelliklerini yazdı. Bu yazıdan alınacak derslerle, dünyanın tıp eğitiminde bulunduğu düzeyle, ülkemizdeki eğitim düzeyini karşılaştırma olanağı bulacaksınız.

Toplum ve Hekimin geçen sayısından beri ayırmakta olduğumuz sürekli eğitim sayfalarının, özellikle kırsal bölgede çalışmakta olup, yeterli eğitim materyaline sahip olmayan meslekdaşlarımızın bilgisini yenilemesi ve kendisini geliştirmesi için çok yararlı olacağı kanısındayız.

Dergimiz okurları, bize hangi konulardaki yenilikleri öğrenmek istediklerini bildirirler ise, o konulara ağırlık veren bilimsel yazılar derlenip yayınlanacaktır. Her yaşayan yayın organı gibi, Toplum ve Hekim dergisi de sizlerin istekleri doğrultusunda ve sizlerin eleştirilerinden yararlanarak değişip gelişecektir.

Bu sayımızdan başlayarak, Toplum ve Hekimin sürekli eğitim bölümü, ayrı baskı şeklinde çoğaltılarak, haber bültenimizle birlikte ayrıca dağıtılacaktır. Bu ekler okuyucu tarafından biriktirilerek saklanırsa, çok değerli bir eğitim materyaline kısa zamanda sahip olmak olanağı ortaya çıkacaktır.

Sevgili Okurlar,

Bir Amerika'lı otorün söylediği gibi, "tıp eğitimi 4 yıl değil, 40 yıl süren bir eğitimidir." Hekimin sürekli okuyarak, yenilikleri izleyerek, eski bildiklerini hatırlayarak eğitimini sürdürmesi gereklidir. Eğitimin yalnızca okumakla yapılmayacağını düşünen Merkez Konseyimiz, bir dizi video konferans hazırlamak için girişimlerde bulunmaktadır. Bu video bantlar hazır olduğunda Tabip Odaları aracılığı ile meslekdaşlarımızın yararlanmasına sunulacaktır. Birliğimizin bu çabalar sonucu, bir süre sonra, Batı ülkelerinin Tabipler Birlikleri kadar zengin bir eğitim materyali birikimine sahip olmasını beklemekteyiz.

Daha nitelikli ve daha yaygın bir "Toplum ve Hekim" dergisi için elele vermek dileğiyle tüm okurlarımıza sağlık ve başarılar diliyoruz.